安溪县农业农村局
安溪县财政局
安溪县林业局
安溪县市场监督管理局
	文件

安农〔2024〕125号

关于公布2024年度安溪县农民合作社优质社
和家庭农场优质场名单的通知

[bookmark: Body]各乡镇，县直各相关单位：
根据《安溪县农业农村局 安溪县财政局 安溪县林业局 安溪县市场监督管理局关于开展2024年度安溪县农民合作社优质社和家庭农场优质场评选工作的通知》（安农〔2024〕86号）文件要求，经评审和公示，评定福建安溪永晟农业专业合作社等5个农民合作社为2024年度安溪县农民专业合作社优质社，安溪县凡朴生态家庭农场等10个家庭农场为2024年度安溪县家庭农场优质场，现予以公布。

附件：1.2024年度安溪县农民专业合作社优质社名单
2.2024年度安溪县家庭农场优质场名单

   安溪县农业农村局         安溪县财政局

 安溪县林业局             安溪县市场监督管理局
                          2024年12月31日

（此件主动公开）

附件1
2024年度安溪县农民专业合作社优质社名单

1.福建安溪永晟农业专业合作社
2.安溪三楠林业专业合作社
3.安溪县云天岩茶叶专业合作社
4.安溪县双师茶叶专业合作社
5.安溪县新康茶叶专业合作社

附件2
2024年度安溪县家庭农场优质场名单

1.安溪县凡朴生态家庭农场
2.安溪县尚卿金灶家庭农场
3.安溪县金新威尔综合开发农场
4.安溪县祥华富源茶场
5.安溪县感德惜友家庭农场
6.安溪县感德王秀惠家庭农场
7.安溪县桃舟添湖家庭农场
8.安溪县傅成桥种植家庭农场
9.安溪县金谷南博万家庭农场
10.安溪县龙涓闽香家庭农场

[bookmark: _GoBack]安溪县农业农村局办公室                  2024年12月31日印发

- 1 -